
令和８年１月吉日 

お客さま 各位 

 

DMサービスの一部廃止について 

 

 平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、下記 DMの送付を廃止させていただくこととなりました。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、当座預金の取引明細については【インターネットバンキングサービス】または【し

んきん電子交付サービス】をご契約のうえ、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、【インターネットバンキングサービス】、【しんきん電子交付サービス】の月額基本 

料は無料となっております。 

 

廃止する DM名 

① 当座勘定照合表 

② 通帳未記入取引明細のお知らせ（予定分） 

 

 発送終了時期 

 2026年 3月末分（４月発送）をもって、終了となります。 

 

 【インターネットバンキングサービス】【しんきん電子交付サービス】についての詳しい

お問い合わせは、最寄りの営業店までご連絡ください。 

 


